SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

HORÁRIO ENTREVISTAS DOUTORADO
PROCESSO SELETIVO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

2019/2020

OBSERVAÇÕES

1. Favor chegar com 30 minutos de antecedência do horário agendado.

DATA: 25 de Novembro de 2019

Local: Bloco 4L – Anexo A – Sala 22

TA
R

D
E

13:00 André Candido Porto

13:10 Andressa Cardoso Amorim Souza

13:20 Karla Gisele Ferreira Gomes

13:30 Tauyra Mateus

13:40 Alessandro Marcelo Pelloso

13:50 Amanda Ribeiro Wobido

14:00 Camila Rodrigues Borges Linhares

14:10 Julio Cesar de Carvalho Alves

14:20 Maria Cecília Monteiro Marques Magalhães

14:30 Paulo Sérgio Borella

14:40 Pedro Urquiza Jayme Silva

14:50 Raíssa Albuquerque de Deus

15:00 Thamires Diogo Lima

15:10 Murilo Navarro de Oliveira

Atenciosamente,

Profa. Dra. Priscilla Barbosa Ferreira Soares

Coordenadora Programa de Pós-graduação em Odontologia